

Villa Maris ApS

**c/o Søren Brandi-Hansen
Bjerne Langgyde 11
5600 Faaborg**

CVR-nr. 42 66 08 84

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/06 2023

Søren Brandi-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. september 2021 - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villa Maris ApS
c/o Søren Brandi-Hansen
Bjerne Langgyde 11
5600 Faaborg

CVR-nr.: 42 66 08 84
Regnskabsperiode: 2. september 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 2. september 2021
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Søren Brandi-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at foretage investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt med de nævnte formål beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 308.134, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 268.134.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan retablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende år.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 2. september 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		33.463
Personaleomkostninger	2	<u>(207.680)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(174.217)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(239.403)</u>
Resultat før finansielle poster		(413.620)
Finansielle indtægter	4	422.854
Finansielle omkostninger	5	<u>(317.368)</u>
Resultat før skat		(308.134)
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(308.134)</u>
Overført resultat		<u>(308.134)</u>
		<u>(308.134)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	7	6.973.291
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>638.508</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.611.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.611.799</u>
Andre tilgodehavender		101.318
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.157</u>
Tilgodehavender		<u>102.475</u>
Likvide beholdninger		<u>13.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.975</u>
Aktiver i alt		<u>7.727.774</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(308.134)
Egenkapital		(268.134)
Gæld til realkreditinstitutter		2.043.461
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.043.461
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	85.701
Kreditinstitutter		1.741.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.278.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		489.940
Anden gæld		1
Kortfristede gældsforpligtelser		5.952.447
Gældsforpligtelser i alt		7.995.908
Passiver i alt		7.727.774
Selskabets fremtidige finansiering	1	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. september 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(308.134)	(308.134)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(308.134)	(268.134)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan retablere sine kapitalforhold via egen indtjening i de kommende år.

Selskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til finansiering af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Det er selskabets første regnskabsår, som er påvirket af etableringsomkostninger. Selskabet har investeret i ejendom og har i den forbindelse foretaget væsentlige forbedringer og tilpasninger for at opnå en fornuftig indtjening fremadrettet. Ledelsen vil bruge det kommende år på at konsolidere sig og retablere kapitalforhold helt eller delvist.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til at generere overskud fremadrettet. Ledelsen har løbende været i dialog med banken, og det er ledelsens opfattelse, at banken fortsat vil fastholde de nuværende kreditfaciliteter, således at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter og anser derfor selskabet for at være going concern.

	<u>2021/22</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>207.680</u>
	<u>207.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>239.403</u>
	<u>239.403</u>
der fordeler sig således:	
Bygninger	164.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>75.102</u>
	<u>239.403</u>

Noter til årsrapporten

	2021/22	
	kr.	
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter		422.854
		422.854
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder		113.000
Andre finansielle omkostninger		204.368
		317.368
6 Skat af årets resultat		
		0
7 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Tilgang i årets løb	7.137.592	713.610
Kostpris 31. december 2022	7.137.592	713.610
Årets afskrivninger	164.301	75.102
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	164.301	75.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.973.291	638.508

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 2. september 2021	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.129.162	85.701	1.703.000
	0	2.129.162	85.701	1.703.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Brandi ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.157, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 6.973.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 6.973.